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Wyszkdw, dnia 25 lipca 2022 r.
DEZ/Z/341/ZP-31/2022

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa odczynnikéw i materialow zuzywalnych do badan
mikrobiologicznych na okres 12 miesigcy, nr postepowania DEZ/Z/341/ZP-31/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzednia
2019 r. prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.), dotyczace powyzej
wskazanego postgpowania, Zamawiajgcy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1 Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 8 produkt: , Sterylna wymazowka transportowa z podlozem
Amies z weglem, sterylne, pakowane indywidualnie”

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ. Pytanie dotyczy wymazéwek z poz./pkt. 2.

Pytanie 2 Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 8, opakowanie a’ 50szt, lacznie 20p.?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 3 Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 9 produkt: ,,Sterylna wymazéwka transportowa, z tworzywa
sztucznego z podfozem ptynnym 1-3 ml, pakowana indywidualnie do pobierania badai w kierunku
wirusow -wacik z flokowanego nylonu”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4 Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiajacy wymaga w poz. 9 wymazowki do pobierania probek z nosa oraz gardto lub gietkie
do nosogardzieli? Prosimy o wyjasnicnia poniewaz w naszej ofercie znajduja wymazéwki obu
rodzajow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza gigte do nosogardzieli.

Pytanie 5 Pakiet 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podioza w poz. 6 - 17 w matych przejrzystych probéwkach
plastikowych z korkiem zakr¢canym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6 Pakiet 3
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przechowywania podt6z w temperaturze pokojowej dla poz. 15?
Podloze to, podobnie jak poz. 4 powinno byé przechowywane w temp. 2 - 8 st. C



Odpowiedz:
Zamawiajgcy odstepuje.

Pytanie 7 Pakiet 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie poz. 20 do oddzielnego pakietu? Umozliwi to ztozenie
wigkszej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ Rozdzial VI ust. 4.

Pytanie 8 Pakiet 5

Czy Zamawiajacy dopusci szczepy wzorcowe z terminem waznosci 9 miesigey ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 7

a) Dotyczy formularza cenowego — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie kolumny z
numerem katalogowym produktu celem tatwiejszej identyfikacji przedmiotu przy realizacji
zamowien?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy wyraza zgodeg i dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 2.

b) Dotyczy formularza cenowego — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania paski MIC w
opakowaniu zbiorczym po 30 sztuk i wycene tylko petnych opakowan zaokraglajac w gore, ze
wzgledu na brak mozliwosci podzialu opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

¢) Dotyczy formularza cenowego Uwaga pkt 4 -Czy Zamawiajacy dopusci paski z gradientem
stezen konfekcjonowane w formie blistra kartridza z gabki lub pojedynczo pakowanych paskow
ze wzgledu na toczaca si¢ wymiang form opakowan, pod warunkiem zachowania wlasciwosci i
jakosci paskow testowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

d) Dotyczy formularza cenowego pakiet 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie poz 48
Dalwabancyna, z powodu braku produktu w ofercie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 2 Pakiet nr 7, poprzez wykreslenie

pozycji 48.

e) Dotyczy formularza cenowego Uwaga pkt 2 i 9, 16 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
odstapienie od dotaczania do kazdej partii certyfikatu kontroli jakosci oraz instrukcji w kazdym
opakowaniu i wyrazi zgodg na udostepnienie adresu bezptatnej i calodobowej strony internetowej,
na ktorej znajduja sie certyfikaty kontroli jakosci oraz instrukcje, karty charakterystyki do
samodzielnego pobrania? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta zostata stworzona po to, aby
ulatwi¢ klientom dostgp do potrzebnych informacji oraz usprawni¢ procesy zwiazane z
dostawami produktéw. Wykonawca udostepni adres strony internetowej, na ktorej beda si¢
znajdowaty wymagane dokumenty

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

f)  Dotyczy formularza cenowego Uwaga pkt 3 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie
produktéw z minimalnym terminem waznosci 5 m cy? Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad,
komponenty i system produkcji odezynnikow — nie mozna okresli¢ terminu waznoscei
oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy waznosci zostaty podane
zgodnie z zaleceniami producenta.



Odpowiedz:
Zamawiajqcy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 2.

g) Dotyczy SWZ Rozdziat XV pkt 10.1 — czy Zamawiajacy odstgpi od ztozenia z oferta
Certyfikatow CE jezeli Wykonawca w zataczniku nr 6 o$wiadcza iz posiada wymagane prawem
dokumenty do obrotu przedmiotem zamdéwienia i udostepni je na kazde zadanie Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstepuje.

Pytanie 10

Pytania do Umowy (zat. nr 5):

a) § 3 ust. 9 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ postanowienia umownego
na: ,,Faktura zostanie dotaczona wraz z dostawa przedmiotu zaméwienia i potwierdzeniem odbioru.
W odniesieniu do Wykonawcéw nie majacych mozliwosci dostarczania faktur VAT wraz z
realizowanym zamoéwieniem, Zamawiajacy dopuszcza mozliwoséé dostarczenia faktur za
posrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres
siedziby Zamawiajacego lub faktur elektronicznych (format PDF) za posrednictwem maila na
adres: .....c.cocounee. ”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Jednoczesnie Zamawiajqcy zaznacza, ze data na Jakturze nie moze by¢

wezesniejsza niz data dostawy do Zamawiajgcego.

Zamawiajqcy dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 5 § 3 ust. 9.

b) § 3 ust. 10 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:,,Na
fakturze Wykonawca zobowiazany jest do powotania si¢ na numer umowy lub numer zamowienia”?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza.

¢) § 5 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na poprawienie numeracji punktéw zawartych w § 5
ust. 1?7 Uzasadnienie: W umowie omytkowo dwukrotnie wskazano pkt 1.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dokonuje modyfikacji Zalgcznikanr 5 § 5 ust. 1.

d) § 5 ust. 1 pkt 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kar za opdznienie w
dostarczeniu Towaru wskazanego w Zataczniku nr 2 w terminie okreslonym w § 3 ust. 7 umowy z
powodu  okoliczno$ci  za  ktére  odpowiada ~ Wykonawca do  2,5%  wartosci
niedostarczonego w terminie zaméwienia, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia®? Uzasadnienie:
W ocenie Wykonawcy wskazana kara posiada przymiot kary razaco wygérowanej i jako taka
zgodnie z przepisami KC moze podlegaé¢ miarkowaniu przez Sad. Standardowo stosowanymi
karami w tego rodzaju postgpowaniach sg kary na poziomie 0,1% - 2% warto$ci zaméwionego a
niedostarczonego w terminie towaru. Majac powyzsze na uwadze zwracamy si¢ z prosba o
przychylne rozpatrzenie pytania i obnizenie wysokosci proponowane;j kary.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 5 § 5 ust. 1 pkt. 1

€) §5 ust. 1 pkt I (winno by¢ pkt 2) — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ postanowienia
umownego na: ,,za odstapienie w zakresie niezrealizowanej czg$ci umowy lub rozwigzanie umowy
w trybie natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w
wysokosci 10% wynagrodzenia umownego za niezrealizowana cz¢$¢ przedmiotu umowy,”?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 5 § 5 ust. 1 pkt. 2

f) § 5 ust. 1 pkt 2 ( winno by¢ pkt 3) — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje
postanowienia umownego na: ,, za jednostronne odstapienie w zakresie niezrealizowanej czesci
umowy lub rozwigzanie umowy przez Wykonawce w trybie natychmiastowym w wysokosci 10%
wynagrodzenia umownego za niezrealizowang cz¢$¢ przedmiotu umowy,”?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgodg i dokonuje modyfikacji Zalgcznikanr 5 § 5 ust. 1 pkt. 3

Pytanie 11

C)z’y Zamawiajacy w pakiecie nr 1 wyrazi zgode na zaoferowanie krazkéw antybiotykowych od dwoch
producentdw, ale tego samego dostawcy?

Uzasadnienie: Z punktu widzenia Zamawiajacego wazny jest fakt jaka koncowa wydajnos¢ otrzyma.
Zaoferowane przez nasza firme krazki antybiotykowe w pakiecie nr 1 pozwola otrzymac
poréwnywalne lub wyzsze wydajnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie krqzkéw antybiotykowych od dwéch producentow, ale tego
samego dostawcy.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 wyrazi zgode na zaoferowanie szczepow wzorcowych
pochodzacych z maksymalnie trzeciego pasazu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 wyrazi zgode na podpisanie Porozumienia (o$wiadczenia)
uzytkownika koficowego, ktére Wykonawca jest zobligowany archiwizowa¢ dla wytworcy
Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 3 wyrazi zgode na dopisanie wiersza w formularzu cenowym
w celu odpowiedniej wyceny zestawu wymazéwek oraz buforéw pluczacych, co usprawni ewentualny
proces sktadania zamdwien?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podpisanie deklaracji ostatecznego uzytkownika dla substancji
SVHC dot. testu z pakietu nr 6 poz. 3.

Uzasadnienie: Dzialajac w zgodzie z rozporzgdzeniem REACH oraz naszg politykg wewnetrzng
podpisanie deklaracji klienta gwarantuje, ze ryzyko zwiazane ze stosowaniem substancji
wzbudzajacych szczegdlnie duze obawy jest odpowiednio kontrolowane, a kryteria bezpiecznego
postepowania istotne dla ludzkiego zdrowia i dla srodowiska sg spetnione. Wz6r deklaracji zostat
zalaczony.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 3, 5, 6 wymaga, aby zestaw zawierat kontrolg dodatnia i
ujemna w postaci wymazdowek?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 8 i 9 wyrazi zgode na dopisanie wierszy w formularzu
cenowym w celu odpowiedniej wyceny niezbednych odczynnikéw, co usprawni ewentualny proces
sktadania zamowien?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie 18

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 6 poz. 13 wyrazi zgodg na zaoferowanie testu kasetkowego, ktory
wykrywa 5 karbapenemaz: KPC, NDM, VIM, OXA-48 oraz IMP?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 14 wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu wymazéwek z
podtozem ptynnym o obj. 3 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 wyrazi zgode na zaoferowanie paskow gradientowych do
oznaczania wartosci MIC na no$niku bibutowym?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 poz. 40-42 wyrazi zgodg na zaoferowanie paskéw gradientowych
do oznaczania wartosci MIC przeznaczonych do wykrywania mechanizméw AmpC, MBL oraz ESBL
Jako jednej pozycji zbiorczej w formularzu cenowym?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz. 2 wyrazi zgode na zaoferowanie testu o czutosci 96,6% dla
grupy C, z zachowaniem wszystkich pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz. 3 wyrazi zgode na zaoferowanie testu o czutodci 96,5% i
specyficznosci 97,6%7?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz. 4 wyrazi zgode na zaoferowanie testu aglutynacyjnego do
wykrywania antygenu CPS Cryptococcus neoformans z prébek surowicy lub ptynu mozgowo-
rdzeniowego?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz termin_skladania ofert ulegl zmianie 1 jest do dnia 28.07.2022 r. do
godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 28.07.2022 r. o godz. 10:15.

GLOWNY KSIEGOWY

5amodzxe!nego Publicznego Zespoly Zakladow
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